ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа № 12

(МБОУ СОШ №12)

П Р И К А З
от «30» августа  2024 г.                                                                                                                      № 386

О наставничестве
На основании плана методической работы школы на 2024-2025 учебный год, в целях

совершенствования педагогического мастерства молодых и вновь прибывших учителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать творческие группы наставничества-кураторства:

 Наставляемая пара: Багирова О.А., учитель математики (работает 3-й год в данном ОУ),

Новик Е.К., учитель русского языка и литературы (работает 3-й год в данном ОУ). Куратор –

Никитина О.Ю., зам. директора по УВР.

 Наставляемая пара: Волосников И.А., учитель обществознания (работает 4-й год),

Сидоренко А.С., учитель математики (работает 2-й год в данном ОУ). Куратор – Шкрет В.Н.,

зам. директора по УВР.

 Наставляемая пара: Осетрова Е.А., учитель английского языка (работает 3-й год в данном

ОУ), Якушкина Л.А., учитель начальных классов (работает 5-й год в данном ОУ). Куратор –

Насонова Т.Г., методист.

2. Кураторам: Насоновой Т.Г., Никитиной О.Ю., Шкрет В.Н. организовать работу по

взаимодействию наставляемых пар согласно Базового плана Кураторской методики с

октября по март 2024-2025 учебного года.

3. Кураторам представить результаты работы творческих групп наставничества в апреле 2025

года в форме краткого анализа с выводами и рекомендациями наставляемым парам.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Никитину О.Ю., заместителя директора по

УВР.

Директор                                                                                                                   Е.А. Блохина

Гот.: Никитина Ольга Юрьевна, заместитель директора по УВР

Тел: (34676)2-07-66, e-mail: school12@edu.uray.ru

	ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 12
	(МБОУ СОШ №12)
	П Р И К А З

	Тел: (34676)2-07-66, e-mail: school12@edu.uray.ru